
fH.HJA GMiNY
WilCZYCE

woj. świętoltrzyskie UCHWALA NR XIX/146/2020
RADY GMINY WILCZYCE

z dnia 24 lipca 2020 r.

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Wilczyce wotum zaufania za 2019 rok

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U.2020.713 ) uchwala się, co następuje:

Po zakończonej debacie nad przedstawionym przez Wójta Gminy Wilczyce
Raportem o stanie Gminy Wilczyce za 2019 rok, postanawia się udzielić wotum
zaufania Wójtowi Gminy Wilczyce.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie
Informacji Publicznej Gminy Wilczyce.

PRZEWODNICZĄCY \

RjJY~
~źmiej/



Rt'.DA Gś'ilłNY
WłlCZYCE

woj. świętoltrzyskie UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XIX/146/2020 Rady Gminy Wilczyce z dnia 24 lipca 2020 r.
w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Wilczyce wotum zaufania za 2019 rok

Na podstawie art. 28aa ust.9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz.U. 2020.713) , Rada Gminy Wilczyce po zakończonej
debacie nad przedstawionym przez Wójta Gminy Wilczyce Raportem o stanie
Gminy Wilczyce za 2019 rok, postanowiła udzielić wotum zaufania Wójtowi
Gminy Wilczyce.

Podjęcie uchwały jest zasadne.


	00000001
	00000002

